
5 sovrum Villa till salu i Bolnuevo, Murcia

Beläget i en lugn tegelbelagd återvändsgränd, nära stranden och med imponerande utsikt över havet och bergen
hittar vi denna fantastiska villa. Villan har 4 sovrum och 3 badrum och har en fristående lägenhet med 1 sovrum och 1
badrum i källaren. 

Det finns en grind som leder upp till villan och en annan stor grind som leder till det underjordiska säkra garaget. 

Steg från porten leder upp till den nedre trädgården där den härliga söderläge poolen ligger. Trädgården runt huset är
lågunderhållsgrus och det finns en kaklad avdelning intill poolen. Steg från poolområdet leder till den stora täckta
terrassen med havsutsikt.

När du kommer in i huset kommer du in i hallen. Till höger genom dubbeldörrar har du loungen och matsalen som
har havsutsikt. Altandörrar leder tillbaka ut till terrassen och det finns en öppen spis med pellets. Vänster från hallen
leder in till det fullt utrustade köket med vita över- och underenheter och kontrasterande bänkskivor i svart granit med
röda granitstänkbackar. Köket har även havsutsikt och altandörrar ut till terrassen. 
På denna våning finns också det stora sovrummet med inbyggda garderober och eget badrum med duschkabin,
badkar, W/C, bidé och handfat. Ytterligare ett dubbelrum med inbyggda garderober och ett familjebadrum med
badkar (dusch), W/C, bidé, tvättställ med spegel ovanför.

På första våningen har vi ett mycket stort sovrum med altandörrar som leder ut till den stora balkongen med
fantastisk havsutsikt, bredvid finns ytterligare ett dubbelrum med havsutsikt och altandörrar ut mot balkongen. Det
finns ytterligare ett familjebadrum med utsikt över bergen, detta är mycket stort med ett hörnbadkar, en duschkabin,
W/C, bidé och hans och hennes tvättställ i marmor med speglar ovanför. 

På toppen av villan har vi solarium med fantastisk utsikt över havet och bergen och förvaringsutrymme på taket.

I källaren har vi det stora garageutrymmet, bruksområdet och gott om förråd. En dörr öppnas in till den fristående
lägenheten med öppen planlösning med vardagsrum, matsal och kök. Altandörrar leder ut till garaget. Köket har vita
enheter med bänkskivor i grå marmor. Rummet har luftkonditionering och takfläktar. Lägenheten har också ett
dubbelrum med inbyggda garderober, luftkonditionering och takfläkt och ett badrum med duschkabin, W/C, bidé och
tvättställ med spegel ovanför. 

Vardagsrummet, köket och sovrummen i villan har alla luftkonditionering. Vardagsrummet och sovrummen i villan har
också individuella luftkonditioneringsenheter och takfläktar. Villan har även solpaneler på taket.

  5 sovrum   4 badrum   330m² Bygg storlek
  500m² Tomtstorlek   Simbassäng   Luftkonditionering
  Bilaga   Balkong   Inbyggda garderober
  Möblerad - nr   Trädgård   Vedbrännare/eldstad
  Elnät   Huvudvatten   Nära Bekvämligheter
  Nära stranden   Nära Medical Center   Parkering - Underjordisk
  Pool - Privat   Solarium   Lagring
  Terrass   Underbyggd   Förråd

595.000€
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